
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fis Sl.° 158
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  NS 9,483 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar a servidora WALKIRIA APARECIDA OLIVEIRA 
DE SOUZA, Registro ne 1.252, do cargo de Servente, NÍvel "8", 
lotada na EMEI Professora "Maria Jose da Cunha Senne" da Secre 
taria da Educação desta Prefeitura Municipal, no regime da Con 
solidação das Leis do Trabalho, C.L.T., a partir de 16 de mar
ço de 1.994.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorepa'j^^5 de março de 1.994.

MARI FRADIQUE DE CASTRO 
1

>RADE

Registrada em Livro próprio dk Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretaria Adjunta de Legislação


